
  

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                           
 
                
 

 
      na domácím stadiónu 
              by nechyběl 
         klubový maskot 

 

neděle 12. listopadu 2017  
mistrovské utkání Okresního přeboru mužů od 16.00 na UMT v Jičíně 

(původní termín neděle 29.10.2017) 

FK Kopidlno A : TJ Sokol Libáň 4:0 
HR Jaromír Styblík, AR1 Pavel Kriegler, AR2 Petr Novotný 

hlavní pořadatel Miloslav Havelka 
Sestava: Miloš Kovář - Martin Valnoha (46´Libor Strnad), Jaroslav Janáček (c), Petr 

Komárek, Ladislav Komárek /ŽK/ (62´Vítek Dyčenko), Lukáš Klaban, David Machačný, Adam 
Nasikovský, Jan Dřímal, Tomáš Klaban, Michal Poutník 

další výsledky OPM  
Podhradí A : Žlunice 2:3, Lužany : Hořice B 2:8 

Valdice : Dětenice 1:0 (v 74´na každé straně po jedné červené kartě) 
Stará Paka : Milíčeves 1:1 (pk 3:1), L.Bělohrad B : Železnice B 2:0 

konečná tabulka po podzimu 
 1 Kopidlno A  11 10 0 1 45:7 30 0  0 
 2 Hořice B  11  9 0 2 36:17 25 2  0 
 3 L. Bělohrad B  11  7 0 4 28:18 21 0  0 
 4 Žlunice   11  7 0 4 31:24 20 1  0 
 5 Stará Paka  11  7 0 4 27:26 20 1  0 
 6 Železnice B  11  6 0 5 15:21 17 1  0 
 7 Libáň   11  4 0 7 17:23 15 0  3 
 8 Milíčeves  11  4 0 7 16:15 13 0  1 
 9 Dětenice  11  4 0 7 25:36 13 1  2 
10 Podhradí A  11  4 0 7 18:31 11 1  0 
11 Valdice   11  3 0 8 19:30 10 0  1 
12 Lužany   11  1 0 10 13:42  3 0  0 

 
poslední zápasy našeho dnešního soupeře 

Libáň : Valdice 0:5, Dětenice : Libáň 3:3 (pk 3:2), Železnice : Libáň 0:1 



poslední vzájemné zápasy 
13.5.2017 Libáň : Kopidlno 1:5 (1:0) (L.Komárek 2, J.Dřímal, Havránek,Machačný) 
16.10.2016 Kopidlno A : Libáň 2:1 (Poutník 2, asistence P.Berounský, Machačný) 
7.5.2016 Libáň : Kopidlno A 0:1 (J.Dřímal) - 20.3.2016 Kopidlno A : Libáň 1:1 
(Machačný) (pk 5:4) - 7.11.2015 Kopidlno A : Libáň 3:1 (2x pk Hnát, T.Klaban) 

ÚSPĚŠNÍ STŘELCI 
V dresu Libáně sedmačtyřicetiletý Roman Balcar, který se na podzim trefil osmkrát, 
kopidlenské barvy hájí třinácti gólový David Machačný. 

 

výsledky III. třídy mužů – poslední kolo 28.10.2017 
Češov : Podhradí B 1:3, Libuň : Robousy 2:4, Chomutice : Nová Paka B 3:1    

dohrávka 5.11.2017 Miletín B : Jičíněves 1:8 

Žeretice : FK Kopidlno B 1 : 1 (1:1) pk 2:3    Branky: Tomáš Vodička 

 

Včera jsme až příliš rychle nabídli soupeři možnost ke skórování. Ten toho využil a ve 
třetí minutě se ujal pohodlně vedení. Postupně jsme si vypracovali několik šancí 
k vyrovnání, ale vždy chyběl kousek, nebo rychlejší krok, aby to vedlo k úspěchu. Po 
pěkném centru Tomáše Dřímala z prostor rohového praporku se ve vápně prosadil 
jiný Tomáš a bylo srovnáno. Domácí hrozili většinou po našich chybách, špatné 
příhrávce, nebo ztrátě míče. Několikrát situaci hasil buď Michal Zikmund, nebo jeho 
parťák Michal Kutík. Chladné počasí určitě všem ubíralo sil. Náš tým se snažil více o 
kombinaci, domácí přistupovali k nakopávaným balónům. Ani z jedné strany to 



nevedlo k další brance. V penaltovém rozstřelu tým podržel dobrým zákrokem ve třetí 
sérii Miloš Kovář. 
Miloš Kovář (útočník a vítěz penaltového rozstřelu): „Dvakrát ze tří penalt jsem 
odhadl dobře stranu, jednou jsem dosáhl a jednou ne … stačilo nám to na druhý bod 
zvenčí, protože naši kluci všechny pětky proměnili. Co více k tomu dodat ….“ 
Petr Klaban (útočník): „Do začátku utkání jsme zvolili špatné obutí brankáře, ale po 
přezutí už to fungovalo. Myslím si, že hra byla vyrovnaná, akorát soupeř měl finální 
přihrávku lepší. Ale tu jsme vždy zásluhou obránců odvrátili, zasloužená remíza.“ 
Tomáš Vodička (útočník): „Za dosti špatného počasí byl fotbal vyrovnaný, šance na 
obou stranách. Náš gólman nastoupil v polobotkách, a tak se na střelu z 35 m 
neodlepil. Poté nazul nové obutí a bránu zaklel. My jsme vzápětí srovnali. Díky 
gólmanovi soupeře jsme nešli do vedení. Následovaly penalty, které máme 
natrénované, a proto jsme brali dva body. Krásné páté místo za podzim.“ 
Michal Kutík (obránce): „Ačkoli domácí celek je ve spodu tabulky, předvedl dobrý 
zápas ve velkém pohybu, ale zkušení kopidlenští borci se nenechali zaskočit a 
s přehledem uhráli remízu, když v závěru zápasu mohl rozhodnout Miloš Kovář ve 
prospěch Kopidlna.“ 

konečná tabulka po podzimu 
 1 Robousy 10 10 0 0 46:18  29 1  0 
 2 Jičíněves 10  9 0 1 39:16  27 0  0 
 3 Chomutice 10  7 0 3 26:14  22 0  1 
 4 Nová Paka B 10  6 0 4 35:21  18 1  1 
 5 Kopidlno B 10  6 0 4 17:19  15 3  0 
 6 Sobotka B 10  4 0 6 29:24  14 0  2 
 7 Libuň  10  5 0 5 20:17  14 1  0 
 8 Miletín B 10  5 0 5 23:35  14 1  0 
 9 Podhradí B 10  1 0 9 18:38   5 0  2 
10 Žeretice 10  1 0 9 15:36   4 0  1 
11 Češov  10  1 0 9 10:40   3 0  0 

 
včera dorost od 17 hodin na umělce v Jičíně 

Libáň/Kopidlno : TJ Slavoj Předměřice nad Labem   2 : 4 (0:3) 
Branky: Radek Šoltys, Jakub Sekyra                       Rozhodčí: Jakub Odvárko 
Na předměřickém trávníku jsme na konci srpna soupeři nasypali devět branek. Včera 
jsme byli lepší až v druhé půli, což na obrat z nelichotivých 0:4 již nestačilo. 
Zdeněk Serinek: „Podmáčený terén v Libáni byl důvodem přesunu na jičínský UMT. Hosté 
přijeli lépe připraveni, byli rychlejší jak s míčem, tak i bez něj, a to dávalo našim 
hráčům zabrat a nestihali. Přesností přihrávek a lepším čtení hry si hosté vytvořili 
několik šancí, které se nám podařilo uhasit. Bohužel tři branky jsme dostali vždy po 
zbytečné ztrátě míče u půlící čáry a rychlé útočníky jsme neuhlídali. Soupeř byl na 
koni. Do druhého poločasu jsme šli s tím, že se o výsledek poperem. Slova Krejčíka v 
šatně „máme na ně“ měla ostatní nakopnout a povzbudit. Utekl nám však začátek a 
hosté zvýšili a vypadalo to špatně. Soupeře jsme přesto zatlačili na jeho polovinu a 
chvílemi to vypadalo, že hrajeme přesilovku. Podařilo se však pouze snížit na 
konečných 2:4. Šancí bylo opět nespočet, ale zakončení a hlavně trefování zařízení se 
nedařilo. V závěru pracovala naše obrana dobře a vše likvidovala, navíc brankář 
podržel tým několika pěknými a důležitými zákroky.“ 



FOTBALservis.cz Okresní přebor žáků 7+1 
nedělní žákovský turnaj v Nové Vsi nad Popelkou odvolán pro nezpůsobilý 
stav hřiště – odloženo na jaro 2018 

1 Nová Ves A  15 15 0 0 119:7  45 0  0 
2 Chomutice  17 14 0 3 116:22  43 0  1 
3 Železnice  15 14 0 1   83:8  41 1  0 
4 Robousy  17 12 0 5  66:24  35 2  1 
5 Košťálov-Libštát 17 10 0 7  68:38  31 1  2 
6 Libáň   17 10 0 7  64:35  30 3  3 
7 Nová Ves B  17  7 0 10  53:46  21 0  0 
8 Sobotka  17  5 0 12  44:66  17 0  2 
9 Milíčeves  17  6 0 11  42:72  17 1  0 
10 Kopidlno  15  5 0 10  31:78  13 2  0 
11 Valdice   17  1 0 16 10:124     4 0  1 
12 Přepeře   17  0 0 17 13:189     0 0  0 

Kanonýři v žákovské kategorii:    1. Filip Maňhal (Nová Ves A) 40, … Dominik 
Berko 7, Lukáš Kóre 5, Vojtěch Bernard 4 … 

JANEVA Okresní přebor starších přípravek 5+1 
1 Kopidlno 16 14 0 2 123:28 42 0  0 
2 Robousy 16 13 1 2 110:31  39 1  0 
3 Libáň  16 12 0 4  71:32  36 1  1 
4 Milíčeves 16  9 0 7  78:72  27 0  0 
5 Železnice 16  8 1 7  68:69  26 0  1 
6 Chomutice 16  8 0 8  59:76  24 0  0 
7 Lužany  16  5 0 11  38:65  15 0  0 
8 Jičíněves 16  2 0 14 21:110     6 0  0 
9 Libuň  16  0 0 16 15:100     0 0  0 

Střelci starší přípravky:  Tadeáš Sedláček 37, Antonín Zikmund 21, Jiří Šádek 17, 
Adam Kosina 15, Filip Rozsypal 14 … 

JANEVA Okresní přebor mladších přípravek 4+1 
1 N + S Paka A 28 15 6 7 131:67  51 0  0 
2 Robousy 23 16 2 5 154:58  50 0  0 
3 Milíčeves 25 14 6 5 143:61  48 0  0 
4 N + S Paka B 28 11 4 13 116:102 37 0  0 
5 Hořice  25  8 6 11  99:103  30 0  0 
6 Kopidlno 14  7 1 6  59:80  22 0  0 
7 Jičíněves 25  0 1 24  10:241      1 0  0 

Střelci mladší přípravky:   Filip Rozsypal 33, Matyáš Syřiště 10, Samuel Zlatník 7, 
Samuel Vích 4, David Slavík 3, Šimon Skrbek 2 

POSLEDNÍ KOP PODZIMU 10.11.2017 
Pro hráče a fanoušky od 18 hodin na Radnici. 

Všichni fandové kopidlenského fotbalu jsou srdečně zváni. 

Okresní soutěže zazimovány a jen dobře, počasí v posledních dnech fotbalu 
nepřálo. Skončila i krajská soutěž dorostu, a to předehrávkou jara. Náš 

spojený tým s Libání v sobotu 11.11. prohrál v Borohrádku 9:2. 
      “na kopidlenském stadionu                                                                                     

            na jaře nashledanou”                                                                        -mh- 


